
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Số:                 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Triệu Sơn, ngày        tháng 10 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa" năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng 

và Luật sửa đổi một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và  

công nhận danh hiệu "Cơ quan đạt chuẩn văn hóa"; "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa"; 

"Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa"; 

 Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo Phong trào "Toàn dân đoàn kết 

xây dựng đời sống văn hóa" huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận đạt chuẩn văn hóa cho đơn vị: Trường THPT Triệu Sơn 2, 

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Ban chỉ đạo phong 

trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông 

tin, Trường THPT Triệu Sơn 2 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                   KT. CHỦ TỊCH 

- Như điều 1 QĐ;                    PHÓ CHỦ TỊCH                                                                 

- Sở GD và ĐT tỉnh Thann h Hóa;                                                        
- Lưu: VT, VHTT. 

 

 

       

                  

                      Lê Quang Trung 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-27T10:37:01+0700


		2021-10-28T09:30:02+0700


		2021-10-28T09:30:19+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-28T09:30:45+0700




